
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Cukrovar - nové centrum Šlapanic 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-021137 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim a druh veřejné zakázky: Soutěž o návrh 

Název zadavatele: Město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 – Obec 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka města 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

1. Jsou již dostupné informace ohledně podmínek odevzdání (forma, rozsah, soutěžní 

panely)? Ohledně data jsme spolu již komunikovali, předpokládám, že toto stále není 

známo; 

2. Zadání je zatím velmi stručné - chystá se vydání podrobnějšího? 

3. Nenašli jsme žádné historické stopy (mapy, fotografie apod.) - budou tyto k dispozici? 

Odpověď na dotaz: 

Ad 1) Tyto náležitosti jsou definovány v čl. 6 Soutěžních podmínek. Termín pro podání 

soutěžního návrhu zatím není pevně stanoven, nicméně nebude kratší 60 dnů a bude 

upřesněn po rozhodnutí Rady města o doporučení poroty vzešlého ze zasedání k hodnocení 

portfolií, tedy v rámci výzvy k podání soutěžních návrhů. 

Ad 2) Zadání je stručné, ale promyšlené. Porota se jím důkladně zabývala. Případné zpřesnění 

vyplyne z hodnocení návrhů v 1. fázi tzn. se projeví v doporučení pro 2. fázi soutěže. 

Ad 3) Soutěžícím bude zaslána publikace městského kronikáře "KOPECKÝ, Josef. Cukrovar 

ve Šlapanicích: historie - současnost - budoucnost. Šlapanice: Město Šlapanice, 2019.", která 

disponuje bohatým obrazovým materiálem. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Cukrovar - nové centrum Šlapanic“ 

str. 2 z 2 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Součástí týmu má být dle bodu 4.1.1 f) odborník na krajinářskou architekturu, není jasné, zda 

je autorizace v oboru povinná? A pro jistotu pokládám stejný dotaz i ohledně dopravního 

specialisty, zda je autorizace povinná. 

Odpověď na dotaz: 

Autorizace v tomto oboru je povinná. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Má portfoilio referenčních prací konkrétní požadavky na obsah či strukturu, kromě zmíněného 

maximálního počtu referencí? 

Odpověď na dotaz: 

Veškeré zadavatelem stanovené požadavky na portfolio jsou stanoveny v čl. 4.5 Soutěžních 

podmínek. Pro porotu je podstatná pouze relevance prezentovaných referencí s ohledem k 

předmětu zakázky. 

V Brně dne 1. 7. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

JUDr. Michal Šilhánek 


		2021-07-01T12:06:40+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




